
Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 16

 

– 1 –

 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 29 czerwca 2012 r. 
 

Poz. 18 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 17 
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 
w sprawie statutu Centrum Partnerstwa Społecznego „Dialog”  

im. Andrzeja Bączkowskiego  
 
 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,  
poz. 1240, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

Centrum Partnerstwa Społecznego „Dialog” im. Andrzeja Bączkowskiego, utworzonemu zarządzeniem Nr 13 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 1 grudnia 2009 r. w sprawie przekształcenia zakładu budżetowego 
Centrum Partnerstwa Społecznego „Dialog” im. Andrzeja Bączkowskiego w jednostkę budżetową (Dz. Urz. 
Min. Prac. i Pol. Społ. Nr 5, poz. 17 oraz z 2010 r. Nr 1, poz. 3), nadaje się statut stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 
MINISTER 

PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

Władysław Kosiniak-Kamysz 

                                                 
1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152,  

poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,  
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ



Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 18

 

 

– 2 –

Załącznik do zarządzenia  
Ministra Pracy i Polityki Społecznej  

z dnia 28 czerwca 2012 r. 
 
 
 

STATUT 

Centrum Partnerstwa Społecznego „Dialog” 
im. Andrzeja Bączkowskiego 

 
§ 1. 

1.  Centrum Partnerstwa Społecznego „Dialog” im. Andrzeja Bączkowskiego, zwane dalej CPS „Dialog”, 
działa na podstawie niniejszego statutu. 

2.  CPS „Dialog” jest jednostką budżetową podległą Ministrowi Pracy i Polityki Społecznej.  

3.  Siedzibą CPS „Dialog” jest miasto stołeczne Warszawa. 
 

§ 2. 

1.  Działalnością podstawową CPS „Dialog” jest tworzenie warunków służących mediacji i doradztwu  
w zapobieganiu, łagodzeniu i rozwiązywaniu konfliktów społecznych oraz wspieranie instytucji 
porozumienia społecznego. 

2.  Przedmiotem działalności CPS „Dialog” jest realizacja zleconych przez Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej zadań szkoleniowych, badawczych, informacyjnych, wydawniczych i publikacyjnych oraz 
innych zadań na rzecz partnerstwa i dialogu społecznego, w tym: 

1) kształcenie i doskonalenie uczestników dialogu społecznego; 

2) doradztwo i opracowywanie ekspertyz; 

3) wykonywanie prac badawczych i analitycznych w dziedzinie zbiorowych stosunków pracy; 

4) promowanie nowych rozwiązań w dziedzinie zbiorowych stosunków pracy oraz bezkonfliktowych 
metod kształtowania tych stosunków. 

3.  Do zadań CPS „Dialog” należy w szczególności: 

1) prowadzenie działalności badawczej, doradczej i informacyjnej; 

2) organizowanie i prowadzenie działalności szkoleniowej oraz konferencji i warsztatów, w szczególności 
dla przedsiębiorców; 

3) prowadzenie działalności wydawniczej i publikacyjnej; 

4) współpraca z instytucjami krajowymi i zagranicznymi o podobnym profilu działania. 

4.  Zadania, o których mowa w ust. 2 i 3, CPS „Dialog” wykonuje we współdziałaniu ze wskazanymi przez 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej komórkami organizacyjnymi Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej 
oraz współuczestniczy w działaniach Ministerstwa na rzecz partnerstwa i dialogu społecznego.  

 
§ 3. 

1.  CPS „Dialog” kieruje dyrektor, powoływany i odwoływany przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej. 

2.  W skład CPS „Dialog” wchodzą: 

1) Dział Analiz i Informacji; 

2) Dział Wydawnictw; 

3) Dział Organizacji Szkoleń; 

4) Dział Finansowo-Księgowy; 

5) Dział Administracji. 



Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 18

 

 

– 3 –

3.  Wewnętrzną strukturę organizacyjną CPS „Dialog”, zadania jego poszczególnych komórek organizacyjnych 
określa regulamin organizacyjny CPS „Dialog”, zatwierdzany przez Dyrektora Generalnego Ministerstwa 
Pracy i Polityki Społecznej. 

 
§ 4. 

1.  Podstawą gospodarki  finansowej jest plan finansowy i plan działania.  

2.  Działalność CPS „Dialog” jest finansowana z budżetu państwa, część 31 – Praca, dział 750 – Administracja 
publiczna, rozdział 75072 – Centrum Partnerstwa Społecznego „Dialog”. 

 
MINISTER 

PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

Władysław Kosiniak-Kamysz 
 


